
  

                                                                   

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE SCAFATI I 

Via S. Antonio Abate 84018 - SCAFATI – Tel. e Fax 0818631737  - C.F. 80033520653 

mail:saee16100t@istruzione.it; pec: saee16100t@pec.istruzione.it;  - www.1circoloscafati.edu.it 

  
Ai docenti interessati 

A tutte le scuole della Provincia di Salerno (scuole.sa@istruzione.it) 

Al Sito Web 

 

OGGETTO: REGOLAMENTAZIONE DOMANDE DI MESSA A DISPOSIZIONE (MAD) PER L’A.S. 2023/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.M. n.131/2007” Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale docente ed  

educativo”; 

VISTA l’O.M. n° 60 del 10 luglio 2020 (Procedure di istituzione delle graduatorie provinciali e di istituto di  

cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n° 124 e di conferimento delle 

relative supplenze per il personale docente ed educativo); 

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle domande di messa a  

disposizione (MAD) per l’a.s. 2023/24, 

 

DISPONE 

 

Le domande di MESSA A DISPOSIZIONE (MAD) saranno accettate, per le scuole dell’infanzia e della 

primaria a decorrere dal 28/08/2023 al 30/09/2023. 

 

Le domande dovranno essere inviate esclusivamente attraverso il canale ARGO MAD al seguente link: 

https://mad.portaleargo, attraverso cui il Docente potrà inserire la propria messa a disposizione, corredata da 

curriculum vitae in formato europeo, che sarà poi archiviata automaticamente nel sistema. 

 

Le domande pervenute prima o che perverranno oltre le date suddette o trasmesse con diverse modalità non 

saranno prese in considerazione; si invitano, pertanto, coloro che già avessero inviato la domanda a 

ritrasmetterla con le modalità suddette nei termini indicati. 

 

Scafati, 25/07/2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                                                                               

          Dott.ssa Margherita Attanasio 

mailto:saee16100t@istruzione.it
mailto:saee16100t@pec.istruzione.it



		2023-07-26T10:54:56+0200
	MARGHERITA ATTANASIO




